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PRIREDITVE ZA ODRASLE

PRIREDITVE ZA OTROKE

RAZSTAVE

UTRINKI

1. in 2. 5. 2025
bodo enote knjižnice

ZAPRTE.

Dom tisočerih zgodb

           PRAZNIČNI
DELOVNI

ČAS
30. 4. 2025

bodo enote knjižnice
ODPRTE le dopoldne,

do 14. ure.

ŽELIMO VAM LEPE PRAZNIKE!



BRALNI KROŽEK

Ljubitelji pisane besede vabljeni na 
bralni krožek, ki ga bo vodila Ana 
Katarina Prešeren.

sreda, 14. 5., ob 10.00 v dvorani 
KS LesceRADOVLJICA

ROBOT Z NAPAKO

Najnovejša knjiga pisateljice in 
domačinke Natalije Šimunovič, Robot z 
napako, se uvršča v mladinsko branje, 
njen naslov pa že namiguje na 
znanstvenofantastično zgodbo. Potopisna 
dinamika glavna junaka vodi v napeto dogajanje izven 
varnega domačega in šolskega okolja ter nas pripelje vse do 
planeta Zar, kjer se razkrije največja robotova napaka, 
ljubezen. Pogovor s pisateljico, ilustratorjem Juretom Plavcem
in glavnim urednikom pri Mohorjevi založbi, Hanzijem 
Filipičem, bo vodila Božena Kolman Finžgar. Za glasbeni 
program bo poskrbela skupina Bajke.

torek, 6. 5., ob 19.00 v dvorani

PRIREDITVE ZA ODRASLE

Pogovorna srečanja so namenjena
vsakomur, ki ga družbena, vzgojna,
filozofska, religijska ali kulturna vprašanja 
zanimajo. Udeleženci predlagajo temo,
najzanimivejšo izberejo in se o njej pogovarjajo.
Pogovor, ki ga usmerja moderator Marko Zupanc,
traja dobro uro (več info: 051 691 904).

četrtek, 8. 5., ob 10.00 v sejni sobi

SOCRATES CAFE

S KVAČKO IN VOLNO
USTVARJAMO POLNO

Vabimo vas na mesečno delavnico kvačkanja in 
pletenja, kjer se bomo družili, ustvarjali in 
izmenjavali znanje. Delavnica, ki jo bo vodila  
knjižničarka Petra, je namenjena tako 
popolnim začetnikom kot izkušenim 
ustvarjalcem.

Kontaktna oseba: 
petra.kadunc@knjiznica-radovljica.si

torek, 20. 5., ob 18.00 v sejni sobi



SPOGLEDOVANJA Z MODO
četrtek, 8. 5., ob 19.00 v dvorani

BLED
Modna oblikovalka, novinarka in 
pedagoginja mag. Karmen Klobasa bo 
predstavila svojo prvo knjigo 
Spogledovanja z modo. Knjiga je sad 
ljubezni do modnega ustvarjanja in do 
vseh tistih, ki bodo nekoč oblikovali 
oblačila in modne dodatke. Zasnovana je 
kot učbenik za srednje šole, lahko je priročnik, včasih pa tudi 
uporabna literatura za vsakogar, ki ga moda zanima. Vsebinsko 
nam knjiga ponuja celovit vpogled v razvoj oblačil od njihovih 
začetkov do danes.

GLASBENA POT 
SOPHIE LINHART

Po nenadni in prezgodnji smrti Antona 
Tomaža Linharta se je njegova vdova 
Jožefa znašla v kočljivem položaju. Prodala je 
družinsko hišo v Ljubljani in se z mladoletnima hčerkama 
Sophie in Amalio preselila na Dunaj. Monografija, ki jo bo v 
pogovoru z Marjano Ahačič predstavil dr. Marko Motnik, 
osvetljuje in vrednoti dosedanje razumevanje pomena glasbe 
v meščanskem okolju ter večplastno predstavlja kulturni utrip 
Dunaja in Ljubljane v prvih desetletjih 19. stoletja.

torek, 27. 5., ob 19.00 v dvorani

MOJE SVETLOBE
četrtek, 22. 5., ob 19.00 v dvorani
Arne Hodalič je fotoreporter, ki je 
ovekovečil posebnosti in značilnosti 
skoraj 100 držav na vseh celinah, in 
fotourednik slovenske izdaje revije 
National Geographic. Fotografijo 
poučuje in jo živi, da svetu 
pripoveduje zgodbe. Knjiga Moje 
svetlobe ni le zbirka spektakularnih 
dogodivščin, temveč iskren vpogled v 
najodmevnejše reportaže, nore avanture, osebna ozadja in 
potovanja po najbolj skritih kotičkih našega planeta. 
Predstavitev bo potekala ob pogovoru, ki ga bo vodila 
arhitektka, raziskovalka in publicistka Ana Lovrec Medved, 
grafično ozadje pa bo pripravila Katja Bidovec.  

SLOVENCI, NAŠI 
DAVNI PREDNIKI
četrtek, 22. 5., ob 19.00 v dvorani
Borut Korun je publicist in svetovni 
popotnik. Napisal je nekaj odmevnih 
potopisov. V knjigi, ki jo bo predstavil 
tokrat, pa pripoveduje o Slovencih 
najzgodnejših časov: o zgodovinskem dogajanju 
od 6. do konca 9. stoletja, o njihovem vsakdanjem življenju, 
verovanjih, kulturi, božanstvih, ki so jih častili, o slovenskem 
jeziku, Brižinskih spomenikih, stari cerkveni slovanščini, o 
Cirilu in Metodu in še kaj.



BOHINJSKA
BISTRICA

ROŽNATO
Pod okriljem Združenja Europa Donna — 
Skupina Zgornja Gorenjska bomo
izvajali ustvarjalne delavnice, ki so 
namenjene pridobivanju novih znanj in 
spretnosti. Materialom, ki so naravi 
prijazni in pogosto že uporabljeni, bomo z 
novo obliko dodali uporabnost in primernost za 
izjemno darilo. Predhodna znanja niso potrebna. V maju 
bomo izdelovali manjša darilca iz že uporabljenih 
materialov.
četrtek, 22. 5., ob 17.00 v knjižnici
četrtek, 29. 5., ob 17.00 v knjižnici

Vabljeni v knjižnico
po knjige o

ČEBELAH!



PRIREDITVE ZA OTROKE
Knjižko Gledališko

   BOHINJSKA BISTRICA
   sreda, 7. 5., ob 17.00, Kulturni dom Joža Ažmana 
   RADOVLJICA
   četrtek, 8. 5., ob 17.00, dvorana knjižnice
   BLED
   petek, 9. 5., ob 17.00, dvorana MGC
   GORJE
   ponedeljek, 19. 5., ob 17.00, Gorjanski dom
   KAMNA GORICA
   sreda, 21. 5., ob 17.00, Kulturni dom Kamna Gorica

Pridružite se razburljivi in zabavni poti, kjer 
bomo skupaj pomagali medvedku 
sladkosnedku! V interaktivni glasbeno-
lutkovni predstavi Mateje Fi bomo nesli 
medvedku dragocene dobrine in tisto 
najboljše zdravilo, ki mu bo pomagalo, da 
spet postane srečen in zdrav.

Predstava je primerno za otroke od 3. leta dalje.

POMAGAJMO MEDVEDKU, 
MEDVEDKU SLADKOSNEDKU!

PRAVLJIČNE ROKODELNICE
Pravljične rokodelnice so skupni projekt gorenjskih splošnih 
knjižnic. Ustvarjalni kotički, kjer starši in otroci skupaj 
prebirate knjige in ustvarjate, omogočajo kvalitetno 
preživljanje prostega časa v knjižnici. Poleg branja in 
poslušanja otroci razvijajo domišljijo in urijo fino motoriko. 
Vsi, ki mesečno pripravljamo rokodelnice, vam želimo prijetne 
ustvarjalne urice pri druženju v knjižnici in tudi doma. 
Ustvarjalno delavnico bo vodila knjižničarka.

Bohinjska Bistrica, sreda, 14. 5., ob 17.00 v knjižnici
Radovljica, četrtek, 15. 5., ob 17.00 v pravljični sobi
Bled, petek, 16. 5., ob 17.00 v klubski sobi MGC



Bohinjska Bistrica, sreda, 28. 5., ob 17.00 v dvorani

USTVARJALNICA 
IGRALNICA
Ustvarjaj, uživaj, igraj se. Zabavna 
ura s knjižničarko Petro, ki bo 
poskrbela, da bodo otroci med 4. in 
10. letom razgibali možgane in se 
preizkusili v različnih ročnih 
spretnostih.

ČAROBNI METULJI
Delavnice za krepitev samopodobe, 
samospoznavanja ter gradnjo osebne 
rasti za otroke med 8. in 11. letom 
preko povezovalnih aktivnosti, 
pogovora, iger ter ročnih spretnosti in 
ustvarjalnih dejavnosti. Tema meseca 
so odnosi in izzivi. Delavnice organizira 
Zavod Damodar — Zavod za harmonijo duše, 
uma ter telesa otrok in odraslih. Predhodne prijave 
sprejemajo na elektronskem naslovu info@zavod-damodar.

Radovljica, četrtek, 29. 5., ob 17.00 v pravljični sobi

Ob svetovnem dnevu čebel Čebelarski muzej 
Radovljica pripravlja ustvarjalno delavnico, 
kjer bomo spoznali čudoviti svet čebel. 
Čebelica Cvetka nam bo na zabaven in 
poučen način razložila, kdo so čebele, 
kje živijo, s čim se prehranjujejo in
zakaj imajo tako pomembno vlogo pri 
ohranjanju našega okolja. 

ČEBELICA MEDKA

Radovljica, četrtek, 22. 5., ob 17.00 v pravljični sobi
Bohinjska Bistrica, sreda, 21. 5., ob 17.00 v dvorani

Bled, petek, 23. 5., ob 17.00 v dvorani

Bled, petek, 30. 5., ob 17.00 v dvorani MGC

SLIKARSKE 
DELAVNICE
Preko slikarije in domišljije bodo 
otroci preigrali osnovne elemente 
likovne teorije. Delavnico bo vodila
Andreja Završnik, krajinska arhitektka 
in članica Slikarskega društva Atelje Bled.



Radovljica, vsak ponedeljek ob 17.00 v pravljični sobi
5., 12., 19., 26. 5.)

ANGLEŠKE PRAVLJICE
Otroci se bodo z Rebecco Svetina naučili 
novih besed, pesmic in se predvsem 
dobro zabavali. Pravljična urica v 
angleškem jeziku je primerna za otroke, 
stare 3 ali 4 leta, ki pridejo skupaj s starši, 
stari med 5 in 8 let pa lahko pravljično uro 
obiščejo tudi sami.

ZLATOROGOVA PRAVLJIČNA POT
ZLATOROG FAIRY TRAIL



RAZSTAVE
RADOVLJICA

DIGITALNI DRŽAVLJAN

pritličje in 3. nadstropje
ves mesec
Dijaki 1. in 2. letnika smeri Medijski 
tehnik iz Ekonomske gimnazije in 
srednje šole Radovljica razstavljajo na 
temo digitalni državljan. Odgovorno 
obnašanje na svetovnem spletu so prikazali v 
stripu in plakatu. Dijaki so razmišljali kako, nas internet 
povezuje, hkrati pa tudi izziva.

GAVIN IN EKIPA

1. nadstropje
ves mesec
Preselite se v gozd, v katerem živijo pogumni gozdarji, 
pretkani trgovci, pirati, zmaji in še mnogokaj. Gavin, žilavi 
godrnjavec, navdušenec nad sekirami, zavzeti sovražnik 
vijolične, med drugim pa tudi ponosni lastnik 
naslova »Gozdar št. 11783«, bo vsak 
mesec v knjižnici v obliki stripa 
razstavil svoje izkušnje, ki vam 
bodo polepšale dan. 

Stripi nastajajo pod peresom
Bineta Urha in svinčnikom 
Ažbeta Polšaka.

FILMOFRIK: VESOLJE JE NESKONČNO 
IN POLNO SKRIVNOSTI!

1. nadstropje
ves mesec
Pripravite se na epske zgodbe o 
neznanem. Od osupljivih potovanj skozi 
galaksije do srhljivih srečanj z 
nezemeljskimi bitji.



SREDNJA VAS

Razstava likovnih izdelkov otrok Vrtca Srednja vas iz skupine 
Sovice, ki so ustvarjali pod mentorstvom Petre Pintar in Ane 
Pekovec.

ves mesec

V BOHINJU LUŠTNO JE

BOHINJSKA
BISTRICA

Skupina Ježki iz Vrtca Bohinj so se razveselili pomladi in vsega, 
kar nam le-ta prinaša. Svetli in topli dnevi nas kar kličejo, da jih 
preživimo na prostem, zato nas v mesecu maju vabijo, da se 
pridružimo na njihovem potepu. Otroci so ustvarjali pod 
mentorstvom Manice Ravnihar in Andrejke Cerkovnik.

ves mesec

NA IZLETU

ŽIVAHNI MAJ
ves mesec
Razstava likovnih izdelkov učencev 1. razredov OŠ dr. Janeza 
Mencingerja Bohinjska Bistrica, ki so ustvarjali pod 
mentorstvom Polone Oblak Golobič, Sabine Jeklar in Ksenje 
Ašič.

Razstava oblačil, modne oblikovalke, 
novinarke in pedagoginje mag. Karmen 
Klobasa, ki je zasnovana kot sprehod 
skozi poglavja knjige Spogledovanje z 
modo. Z zapisi iz preteklosti bodo 
zaživele avtoričine  umetniške kreacije 
sodobnega časa. Pomemben del razstave so 
tudi risbe in modne ilustracije. 

BLED
SPOGLEDOVANJA Z MODO
ves mesec

GORJE

Razstava likovnih izdelkov učencev 3. razredov OŠ Gorje, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom Ane Slapar in Marjane Ražen.

ves mesec

SPOMLADI TUDI UMETNOST CVETE



ves mesec

Razstava likovnih izdelkov učencev 2. razredov OŠ Lesce, ki 
so ustvarjali pod mentorstvom Melite Čušin in Tamare 
Dovžan.

Razstava likovnih izdelkov učencev 1. a razreda POŠ 
Begunje, ki so ustvarjali pod mentorstvom Doris Lapanja in 
Simone Prek.

BEGUNJE

LESCE
ČAROBNA POMLAD

POMLAD NA TRAVNIKU

ves mesec

ves mesec
Razstava likovnih izdelkov učencev 1. razreda OŠ Staneta 
Žagarja Lipnica, ki so ustvarjali po navdihu slikanice Kit v 
nevihti pod mentorstvom učiteljice.

KROPA
KIT V NEVIHTI



Knjižničarji priporočamo

Francoski tat umetnin, Stéphane Breitwieser, je med letoma 1995 in 
2001 izvedel več kot 200 drznih in osupljivih tatvin v šestih državah ter 
ukradel več kot 300 predmetov. V biografiji je opisana resnična zgodba 
o najuspešnejšem tatu umetnin, kar jih je kadarkoli živelo, s 
podrobnostmi tatvin, opisom umetnin in celo zavajanji.

Roman nas popelje v mestece blizu Splita, kjer septembra 1989 
sedemnajstletna Silva Vela izgine med ribiškim praznikom. Policijska 
preiskava sprva lepo napreduje in o dekletu razkrije nekatere 
podrobnosti, nato pa povsem zastane. Takrat tudi razpade Jugoslavija.

Roman je sedma knjiga iz serije Strike. Cormorana Strika in Robin 
Ellacot najame sir Colin Edensor, da bi njegovega avtističnega sina 
rešili iz verskega kulta. Detektiva kmalu ugotovita, da je resnica precej 
bolj zlovešča. Robin se odloči, da se bo pod krinko pridružila kultu.

TAT UMETNIN : RESNIČNA ZGODBA O 
LJUBEZNI, ZLOČINU IN NEVARNI OBSEDENOSTI
Finkel, Michael

Aktivni mediji, 2025
258 strani
biografija

RDEČA VODA
Pavičić, Jurica

Goga, 2024
Literarna zbirka Goga
386 strani
kriminalni roman

THE RUNNING GRAVE : A STRIKE NOVEL
Rowling, J. K

Sphere, 2023
947 strani
kriminalni roman

Kako poskrbimo, da bo knjižnica 
prijeten prostor za vse?

Pogovarjamo 
se mirno in 
ne vpijemo.

Ne tečemo, 
skačemo in 

se ne
lovimo!

Knjige in 
igrače za

seboj
pospravimo.

Starši,
poskrbite za

svoje
otroke!

Tih šepet in prijazen pogovor so vedno 
dobrodošli. Ne motimo tistih, ki berejo ali 

se učijo.

Knjižnica je prostor za branje in 
učenje, zato bodimo mirni in 

spoštljivi do drugih obiskovalcev.

Knjige, ki si jih ne bomo 
izposodili, damo knjižničarju, 
igrače pa sami pospravimo na 
svoje mesto, da bo knjižnica 

ostala urejena.

Otroci so naši dragoceni 
obiskovalci, vendar morajo biti pod 

vašim nadzorom. 

V nasprotnem primeru jih bomo 
„predali“ knjižnim moljem! 



Knjižnica Antona Tomaža Linharta 
Radovljica
Vurnikov trg 1
4240 Radovljica
T: 04 537 39 00
E-mail: info@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 8:00−19:00
Izjema četrtek: 10:00−19:00 
sobota: 8:00−13:00

Knjižnica Begunje
Begunje 15c
4275 Begunje na Gorenjskem
T: 04 533 33 31
E-mail: begunje@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek: 9:00−14:00
torek in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Brezje
Brezje 80c
4243 Brezje
T: 04 533 80 04
E-mail: brezje@knjiznica-radovljica.si
petek: 15:00−19:00

Knjižnica Kropa
Kropa 3
4245 Kropa
T: 04 533 61 80
E-mail: kropa@knjiznica-radovljica.si
torek: 9:00−14:00
sreda in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Lesce
Alpska cesta 58
4248 Lesce
T: 04 531 88 34
E-mail: lesce@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Knjižnica Blaža Kumerdeja
Ulica Jule Vovk Molnar 2
4260 Bled
T: 04 575 16 00
E-mail: bled@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 10:00−19:00
sobota: 8:00−12:00

Koledar prireditev
Knjižnice A. T. Linharta Radovljica
maj 2025
Uredniški odbor: Sara Klemenčič, Klemen Humerca
Priprava vsebine: Sara Klemenčič
Grafično oblikovanje: Klemen Humerca
Številka: 19, maj 2025
Naklada: 500 izvodov
Tisk: Medium
Foto: Freepik.com

Knjižnica Bohinjska Bistrica
Trg svobode 3a
4264 Bohinjska Bistrica
T: 05 574 75 00
E-mail: 
bohinjska.bistrica@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in torek: 8:00−14:00
sreda, čertek in petek: 13:00−19:00

Knjižnica Srednja vas
Srednja vas 79
4267 Srednja vas v Bohinju
T: 04577 01 43
E-mail: 
srednja.vas@knjiznica-radovljica.si
torek: 15:00−19:00

Knjižnica Stara Fužina
Stara Fužina 38
4265 Bohinjsko jezero
T: 04 574 75 00 (Bohinjska Bistrica)
ponedeljek: 15:00−19:00 

Knjižnica Gorje
Zgornje Gorje 43
4247 Zgornje Gorje
T: 04572 57 96
E-mail: gorje@knjiznica-radovljica.si
torek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Obveščamo vas, da so vsi dogodki v naših knjižnicah javni in bodo snemani. Fotografije in 
posnetke lahko uporabljamo v promocijske namene, vključno z objavo na naših uradnih 
kanalih. Skladno s Pravilnikom o varstvu osebnih podatkov z udeležbo na dogodku soglašate 
s snemanjem in uporabo vaših slik.

Nekaj utrinkov preteklega dogajanja

Super čarovnica Mici, Knjižnica Blaža Kumerdeja Bled.

Predstavitev knjige Svetišča narave, Knjižnica Stara Fužina, Center 
TNP Bohinj.



Vsi dogodki so brezplačni.
Pridržujemo si pravico do spremembe programa.

Spremljajte nas:
www.knjiznica-radovljica.si
      @KnjiznicaRadovljica
      @knjiznicaradovljica
      @KnjiznicRadovljica
      @knjiznicaradovljica


